

گزارش روز دوم تحصن در اعتراض به موج جدید تخریب خاوران

کمیته جوانان ایرانی در اروپا

دوشنبه بیست یکم بهمن ۱۳۸۷

بر اساس آنچه که پیش از این اعلام شده بود، اعضای کمیته جوانان ایرانی در اروپا به همراه عده‌ای دیگر از فعالان سیاسی برلین و یاران همراه در تحصن دو روزه، شب را در محل تحصن باقی ماندند. به ویژه جوانان ایرانی مقیم آلمان که حتی برخی از آنها از شهرهای دیگر برای حضور در تحصن آمده بودند، در کنار ما ماندند و حضور آنها موجب دلگرمی ما شد. ما برای ماندن در محل تحصن نزدیک به ۲۵ نفر بودیم که بارش باران موجب آن شد که مجبور شویم برای در پناه ماندن به زیر پل پناه ببریم. رفقای آلمانی SAV با آوردن سوخت و وسایل گرمابخش بار دیگر همبستگی خود را با تحصن‌کنندگان نشان دادند.

صبح روز شنبه ۷ فوریه، با پخش سرود تحصن به روال عادی خود بازگشت. ساعت یازده با خواندن فراخوان به دو زبان آلمانی و فارسی برنامه به طور رسمی آغاز شد. پس از آن برنامه با خواندن دسته‌جمعی سرود و حلقه زدن دور محوطه ادامه پیدا کرد. همایون ایوانی از رفقای گفتگوهای زندان که در این تحصن دو روزه در کنار ما بود، گلرخ جهانگیری، سهراب مختاری، فرزند محمد مختاری از جانب‌اخته‌گان قتل‌های سیاسی پاییز ۷۷ موسوم به قتل‌های زنجیره‌ای، سارا دهکردی، فرزند نوری دهکردی از جانب‌اخته‌گان ترور رستوران میکونوس و عده‌ای دیگر از رفقای همراه با حاضران سخن گفتند. همچنین سیاوش محمودی از رفقای کانون تلاش - کانون حمایت از مبارزات مردم ایران - کلن و نیز سهراب خوشبویی و یاشار محتشم از اعضای کمیته جوانان ایرانی در اروپا که نتوانسته بودند در تحصن دو روزه در کنار ما باشند، تلفنی با حاضران سخن گفتند. طاهره از زنان مبارز چپ افغان یکی دیگر از کسانی بود که با تاکید بر پیوند رفقای جانب‌اخته‌ی افغانی و ایرانی از تحصن حمایت کرد.

در پایان تحصن دو روزه قطعنامه‌ی کمیته جوانان ایرانی در اروپا که با همفکری جوانان شرکت‌کننده در تحصن آماده شده بود، خوانده شد. اعضای کمیته با تشکر از همراهی بی‌دریغ رفقای که در این تحصن در کنار ما بودند و یاری‌های ایشان، تاکید کردند که تحصن دو روزه در مقابل خانه‌ی رسانه‌ها تنها قدم اول بوده است و مبارزه برای حفظ خاوران ادامه خواهد داشت.

کمیته جوانان ایرانی در اروپا

شنبه ۷ فوریه ۲۰۰۹ - ۱۹ بهمن ۱۳۸۷

کمیته جوانان ایرانی در اروپا:

کانون ۶۷ - آلمان

کمیته دانشجویی - بلژیک

جوانان ایرانی آزاد - پاریس

و جمعی از جوانان هم‌قطار